
 strana -1 /2- 

 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ č. SPD/22/2022 
Pro objekty SO 101, 102, 301, 401 a 501 

 

uzavřené mezi smluvními stranami dle ust. § 2586 a násl., a ust. § 2631 zákona č. 89/2012 Sb. 

smlouva o dodávce nehmotného díla, a to projektových prací. 

             

I.     

Smluvní strany 

 

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen: Ing. Dagmar Zvěřinovou, předsedkyní předsednictva   

                       jednající: Mgr. Reda Ifrah      

                       Bankovní spojení: ČS a.s. Žďár nad Sázavou, č.ú. 1622321399/0800 

                        IČO: 43383513 

                        DIČ: CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č. j. Reg.8/93 

   

Zhotovitel:     Ing. Tomáš Petr 

Sídlo: Nad Vápenicí 42,592 42 Jimramov - Benátky 

Zastoupen: Ing. Tomášem Petrem 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2800377892/2010 

IČ   01320963 

DIČ CZ8304033903 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se výše 

specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně: 

 

II.     

Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci. 

 

Původní text Čl. IV ve znění: 

 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění: 

-  projekt pro stavební povolení (DUR/DSP) do 30.6.2022 

-  projekt pro provádění stavby (DPS) do 31.8.2022 

-  odbytový rozpočet, výkaz výměr do 31.8.2022 

Předmět plnění je uskutečněn a splněn řádným vypracováním a odevzdáním díla objednateli. 

Odevzdáním díla se rozumí osobní odevzdání objednateli s potvrzením o převzetí. 

 

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu nabývá objednatel potvrzením o předání objednateli. 

Autorské právo zhotovitele není dotčeno. 

 

se ruší a nahrazuje tímto textem: 

 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění: 



 strana -2 /2- 

 

 

-  projekt pro stavební povolení (DUR/DSP) do 31.3.2023 

-  projekt pro provádění stavby (DPS) do 30.5.2023 

-  odbytový rozpočet, výkaz výměr do 30.5.2023 

Předmět plnění je uskutečněn a splněn řádným vypracováním a odevzdáním díla objednateli. 

Odevzdáním díla se rozumí osobní odevzdání objednateli s potvrzením o převzetí. 

 

Vlastnické právo ke zhotovenému dílu nabývá objednatel potvrzením o předání objednateli. 

Autorské právo zhotovitele není dotčeno. 

 

Nesplnění dodávky zhotovitelem ve lhůtách stanovených touto smlouvou má za následek 

majetkové sankce, uplatnitelné objednatelem, ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den 

prodlení každého jednotlivého termínu plnění. Zhotovitel není v prodlení po dobu, po kterou 

nemohl svou povinnost plnit následkem okolností vzniklých u objednatele. 

 

Zhotovitel vyfakturuje odevzdané dílo uvedené v odst. II. této smlouvy podle platných 

předpisů. Objednatel uhradí fakturu za práce podle této smlouvy. V případě prodlení s placením 

faktury, činí poplatek z prodlení 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 

 

Účastníci smlouvy se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 23.6.2022   V Jimramově dne 23.6.2022 

 

 

 

 

 

………………………………………..   …………………………………… 

         Ing. Dagmar Zvěřinová                                         Ing. Tomáš Petr 

      předsedkyně předsednictva  


